РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

1 ноября 2016                                 п.Танзыбей                                    № 13-34-р
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Танзыбейского сельсовета за 9 месяцев 2016 года

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Танзыбейского сельсовета за 9 месяцев 2016 год по доходам  и по расходам, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета,
Председатель Танзыбейского сельского Совета депутатов :         Н.В. Бычкова
	ОТЧЕТОБИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ (РАСПОРЯДИТЕЛЯ), ПОЛУЧАТЕЛЯ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

	на1 октября 2016 г.

	Главный распорядитель (распорядитель),

	получатель, администратор поступлений администрация Танзыбейского сельсовета

	Наименование бюджета ________________________________________________________________________________________________________________________

	Периодичность: годовая

	Единица измерения: руб.

	 1. Доходы бюджета

	 Исполнено

	Код

	Утвержденные
	через органы,
	% Исполнения

	 Наименование показателя
	стро-
	Код дохода по КД
	бюджетные
	организующие

	ки

	назначения
	исполнение

	бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	9 403 884,92
	6 794 035,45
	72,25

	в том числе:

	Гос. Пошлина за нотариальные действия

	027 1080402001 1000 110
	11 600,00
	4 800,00
	41,38

	дотации бюджетам поселений на выравниваниебюджетной обеспеченности

	027 20201001 10 0000 151
	511 000,00
	383 400,00
	75,03

	Субвенции на осуществление первичного воинского учёта

	027 20203015 10 0000 151
	227 450,00
	123 672,52
	54,37

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	027 20204014 10 0000 151
	101 600,00
	50 800,00
	50,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	027 20204999 10 0000 151
	6 052 034,92
	5 100 634,92
	84,28

	Подоходный налог

	182 10102010 01 1000 110
	1 870 500,00
	850 252,90
	45,46

	Подоходный налог

	182 10102010 01 2100 110

	22,68

	Подоходный налог

	182 10102020 01 3000 110

	50,00

	Подоходный налог

	182 10102020 01 1000 110
	2 000,00

	0,00

	Подоходный налог

	18210102020012100110

	722,63

	Подоходный налог

	182 1 01 02 03 0 01 1 000 1 1 0
	500,00
	11 256,60
	2 251,32

	Подоходный налог

	182 1 01 02 03 0 01 3 000 110

	50,00

	Подоходный налог

	18210102030014000110

	0,03

	Налог на имущество

	182 10601030 10 1000 110
	48 900,00
	15 072,65
	30,82

	Налог на имущество

	182 10601030 10 2100 110

	479,64

	доходы от уплаты акцизов

	100 10302230 01 0000 110
	68 400,00
	55 544,42
	81,21

	доходы от уплаты акцизов

	100 10302240 01 0000 110
	1 400,00
	885,25
	63,23

	доходы от уплаты акцизов

	100 10302250 01 0000 110
	158 300,00
	116 497,71
	73,59

	доходы от уплаты акцизов

	100 10302260 01 0000 110
	-13 900,00
	-7 669,71
	55,18

	земельный налог

	182 10606033 10 1000 110
	184 100,00
	5 588,44
	3,04

	земельный налог

	182 10606033 10 21000 110

	0,06

	земельный налог

	182 10606043 10 1000 110
	180 000,00
	80 160,83
	44,53

	земельный налог

	182 10606043 10 21000 110

	2 062,18

	земельный налог

	182 10606043 10 4000 110

	-248,30

	2. Расходы бюджета

	Код расхода

	 Исполнено

	Код
	по ППП,
	Утвержденные

	стро-
	по ФКР,
	бюджетные
	через органы,
	% исполнения

	ки
	КЦСР,
	назначения
	организующие

	КВР, ЭКР

	исполнение

	бюджета

	2
	3
	4
	6
	7

	200
	х
	9 716 461,12
	7 046 281,68
	72,52

	0102
	638 687,11
	448 270,42
	70,19

	0102 7618021
	584 213,00
	393 980,00
	67,44

	0102 7610080210 121 00211
	448 704,00
	298 640,00
	66,56

	0102 7610080210 129 00213
	135 509,00
	95 340,00
	70,36

	0102 7610081000 121 00211
	34 946,45
	34 946,45
	100,00

	0102 7610081000 129 00213
	10 553,83
	10 553,83
	100,00

	0102 7610081000 831 00290
	8 790,14
	8 790,14
	100,00

	0102 7610081000 853 00290
	183,69

	0,00

	0104
	2 921 128,02
	1 976 458,65
	67,66

	0104 7610080210 121 00211
	1 312 347,00
	863 807,20
	65,82

	0104 7610080210 129 00213
	396 329,00
	306 722,88
	77,39

	0104 7610080210 244 00221
	70 000,00
	40 000,00
	57,14

	0104 7610080210 244 00222
	25 000,00
	15 000,00
	60,00

	0104 7610080210 244 00223
	37 980,00
	22 469,03
	59,16

	0104 7610080210 244 00225
	31 800,00
	10 000,00
	31,45

	0104 7610080210 244 00226
	126 885,00
	83 677,24
	65,95

	0104 7610080210 244 00340
	239 619,00
	143 342,00
	59,82

	0104 7610080210 853 00290

	732,00

	0104 7610080270 121 00211
	516 640,00
	372 658,30
	72,13

	0104 7610080270 129 00213
	156 025,00
	113 250,00
	72,58

	0104 7610080210 852 00290
	3 703,02

	0,00

	0104 7610075140 244 00340
	4 800,00
	4 800,00
	100,00

	0111
	5 000,00
	0,00
	0,00

	0111 7610081120 870 00290
	5 000,00

	0,00

	0203
	227 450,00
	123 672,52
	54,37

	0203 7610051180 121 00211
	146 698,00
	90 350,64
	61,59

	0203 7610051180 129 00213
	44 302,00
	27 285,92
	61,59

	0203 7610051180 244 365
	36 450,00
	6 035,96
	16,56

	03 10
	67 018,00
	64 343,00
	96,01

	0310 5060074120 244 00340
	8 908,00
	8 908,00
	100,00

	0310 5060083480 244 00225
	31 720,00
	29 045,00
	91,57

	0310 5060074120 244 00310
	24 709,00
	24 709,00
	100,00

	0310 5060094120 244 00340
	1 681,00
	1 681,00
	100,00

	0409
	1 248 916,99
	1 060 590,20
	84,92

	0409 5050073930 244 00225
	196 800,00
	196 800,00
	100,00

	0409 505007393Б 244 00225
	813 517,92
	813 517,92
	100,00

	0409 5050083470 244 00225
	226 149,07
	37 822,28
	16,72

	0409 50593930 244 00225
	1 970,00
	1 970,00
	100,00

	0409 5050083470 244 00310
	10 480,00
	10 480,00
	100,00

	0409 5050075940 244 00225

	0409 5050095940 244 00225

	0409 5050095080 244 00226

	0500
	322 710,00
	113 541,62
	35,18

	0502 5090086140 244 00225

	0503 5040089340 244 00226
	41 020,00
	3 481,07
	8,49

	0503 5070088620 244 00226
	33 300,00

	0,00

	0503 5040083400 244 00223
	122 790,00
	59 260,55
	48,26

	0503 5040083400 244 00226
	24 000,00

	0,00

	0503 5040084930 244 00225
	101 600,00
	50 800,00
	50,00

	0801
	905 272,40
	610 894,30
	67,48

	0801 5010080610 611 241
	870 352,40
	610 894,30
	70,19

	0801 5010080610 611 241 00211
	605 662,00
	403 892,02
	66,69

	0801 5010080610 611 241 00213
	185 814,00
	149 628,37
	80,53

	0801 5010010210 611 00211
	2 200,00
	2 200,00
	100,00

	0801 5010010210 611 00213
	664,40
	664,40
	100,00

	0801 5010080610 611 241 00221
	7 200,00
	10 500,00
	145,83

	0801 5010080610 611 241 00226
	40 000,00
	16 709,51
	41,77

	0801 5010080610 611 241 00290
	1 500,00

	0,00

	0801 5010080610 611 241 00340
	18 312,00
	18 300,00
	99,93

	0801 5010080610 612 241 00223
	34 920,00

	0,00

	0800 5010080210 611 241 00225
	9 000,00
	9 000,00
	100,00

	0801
	1 912 917,27
	1 517 451,46
	79,33

	0801 5020080610 611 241
	1 912 917,27
	1 517 451,46
	79,33

	0801 5020080610 611 241 00211
	1 295 926,00
	991 045,24
	76,47

	0801 5020080610 611 241 00212

	0801 5020080610 611 241 00213
	386 015,00
	386 015,00
	100,00

	0801 5020010210 611 00211
	10 789,35
	10 789,35
	100,00

	0801 5020010210 611 00211
	3 258,92
	3 258,92
	100,00

	0801 5020010310 611 00211
	33 487,00
	8 574,52
	25,61

	0801 5020010310 611 00213
	10 113,00
	10 113,00
	100,00

	0801 5020080610 611 241 00221

	0801 5020080610 611 241 00222
	31 300,00
	10 000,00
	31,95

	0801 5020080610 611 241 00223
	41 250,00
	33 929,43
	82,25

	0801 5020080610 611 241 00225
	6 420,00
	4 280,00
	66,67

	0801 5020080610 611 241 00226

	0801 5020080610 611 241 00290

	1 026,00

	0801 5020080610 611 241 00340
	74 358,00
	38 420,00
	51,67

	0801 5020080610 612 241 00310

	0801 5020010210 611 241

	0801 5020010310 611 241 00211

	0801 5020010310 611 241 00213

	0801 5080088700 611 241

	0801 5080088700 611 241 00340
	20 000,00
	20 000,00
	100,00

	0801 5090088710 611 241

	0801 5090088710 611 241 00340

	0909
	67 200,00
	67 200,00
	100,00

	0909 5060075550 244 226
	60 000,00
	60 000,00
	100,00

	0909 5060095550 244 226
	7 200,00
	7 200,00
	100,00

	1102
	1 400 161,33
	1 063 859,51
	75,98

	1102 5030080610 611 241
	1 400 161,33
	1 063 859,51
	75,98

	1102 5030010210 611 241
	1 400 161,33
	1 063 859,51
	75,98

	1102 5030080610 611 241 00211
	961 086,00
	694 076,11
	72,22

	1102 5030080610 611 241 00213
	290 248,00
	282 746,07
	97,42

	1102 5030010210 611 00211
	5 213,00
	5 213,00
	100,00

	1102 5030010210 611 00213
	1 574,33
	1 574,33
	100,00

	1102 5030080610 611 241 00221

	1102 5030080610 611 241 00226

	1102 5030080610 611 241 00222
	40 000,00
	18 000,00
	45,00

	1102 5030080610 611 241 00290
	14 040,00
	14 000,00
	99,72

	1102 5030080610 611 241 00340
	88 000,00
	48 250,00
	54,83

	1102 5030080610 612 241 00340

	1102 5031021 611 241

	450

	-252 246,23